
Brno-Jih, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.178328N, 16.624685E První pís. zmínka: 1850 (174 let) Katastrální výměra: 1 277 ha

Počet obyvatel: 7 593 PSČ: 617 00

Adresa URL: www.brno-jih.cz

Počet obyvatel obce Brno-Jih

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

588 3 074 536 3 395 7 593

Historie počtu obyvatel obce Brno-Jih
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 588 3 074 536 3 395 31 7 593
1.1.2023 607 3 038 547 3 370 33 7 562
1.1.2022 605 3 029 540 3 355 -93 7 529
1.1.2021 618 3 051 543 3 410 18 7 622
1.1.2020 613 3 047 548 3 396 -9 7 604
1.1.2019 603 3 063 537 3 410 53 7 613
1.1.2018 579 3 075 505 3 401 -47 7 560
1.1.2017 563 3 106 511 3 427 -1 7 607
1.1.2016 555 3 115 525 3 413 -38 7 608
1.1.2015 532 3 156 513 3 445 6 7 646
1.1.2014 519 3 167 495 3 459 -34 7 640
1.1.2013 515 3 167 508 3 484 7 674
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